[image: image1.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022

                                   № 203-39/4
станица Динская

О представлении к награждению Памятным знаком

Законодательного Собрания Краснодарского края

«За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Сухоненко А.И.
В целях развития территориального общественного самоуправления, повышения роли института общественного самоуправления в решении вопросов местного значения на территории Динского сельского поселения Динского района, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуру руководителя территориального общественного самоуправления № 16 Динского сельского поселения Динского района Сухоненко Анну Ивановну, для представления к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
2. Главе Динского сельского поселения Динского района направить на имя главы муниципального образования Динской район:

настоящее решение;

представление о награждении Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», содержащее конкретные сведения о личном вкладе лица, представленного к награждению, в развитие территориального общественного самоуправления на территории Динского сельского поселения Динского района, повышение роли института территориального общественного самоуправления в решении вопросов местного значения, укреплении демократии, активную общественную деятельность и значительный вклад в развитие гражданского общества при осуществлении территориального общественного самоуправления;

справку, содержащую сведения о трудовой деятельности и биографические данные представленного к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Динского сельского поселения Динского района по социальным вопросам и спорту (Светов В.И.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Динского сельского поселения
Динского района

                                                  В.А. Беспалько
Глава Динского сельского

поселения Динского района

 В.А. Литвинов